



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

VETO HOLDING APS
DANNEBROGS ALLE 5, 2800 KGS.LYNGBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2023

Frederik Stig Dragsdahl Fausing

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Veto Holding ApS Dannebrogsgade 5 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 32 66 09 16 Stiftet: 22. december 2009 Kommune: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Stig Dragsdahl Fausing
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nykredit

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed samt dermed forbundne aktiviteter i eget regi eller gennem datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK -1.208.880 mod DKK 398.914 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 6.713.040.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		-447.628	296.754
Andre driftsindtægter.....		220.808	197.400
Eksterne omkostninger.....		-19.736	-12.345
BRUTTORESULTAT.....		-246.556	481.809
Andre driftsomkostninger.....		-13.900	-217.471
DRIFTSRESULTAT.....		-260.456	264.338
Andre finansielle indtægter.....	1	410.545	258.534
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-1.212.104	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-17.131	-93.576
RESULTAT FØR SKAT.....		-1.079.146	429.296
Skat af årets resultat.....	3	-129.734	-30.382
ÅRETS RESULTAT.....		-1.208.880	398.914
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	57.200
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-447.628	296.754
Overført resultat.....		-961.252	44.960
I ALT.....		-1.208.880	398.914

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		3.485.028	2.120.714
Andre kapitalandele.....		849.561	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	4.334.589	3.120.714
ANLÆGSAKTIVER.....		4.334.589	3.120.714
Grunde og bygninger.....		72.250	72.250
Varebeholdninger.....		72.250	72.250
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		1.042.236	0
Andre tilgodehavender.....		695.370	942.120
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.728	1.260
Tilgodehavender.....		1.740.334	943.380
Andre værdipapirer.....	5	1.043.056	1.285.570
Værdipapirer.....		1.043.056	1.285.570
Likvide beholdninger.....		461.054	2.713.482
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.316.694	5.014.682
AKTIVER.....		7.651.283	8.135.396

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		669.031	0
Overført overskud.....		5.719.009	7.796.921
Forslag til udbytte.....		200.000	57.200
EGENKAPITAL.....		6.713.040	7.979.121
Anden gæld.....		489.000	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	489.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.875	6.250
Selskabsskat.....		97.734	26.382
Anden gæld.....		344.634	123.643
Kortfristede gældsforpligtelser.....		449.243	156.275
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		938.243	156.275
PASSIVER.....		7.651.283	8.135.396
 Medarbejderforhold	 7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	639.246	7.157.674	56.500	7.978.420
Forslag til resultatdisponering.....		-447.628	-961.252	200.000	-1.208.880
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-56.500	-56.500
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-1.136.114	1.136.114		0
Tilladt udligning.....		1.613.527	-1.613.527		0
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	669.031	5.719.009	200.000	6.713.040

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	410.545	258.534	1
	410.545	258.534	
Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	17.131	93.576	2
	17.131	93.576	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	129.734	30.382	3
	129.734	30.382	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre kapitalandele	
Kostpris 1. januar 2022.....	2.304.167	1.000.000	
Tilgang.....	2.973.056	1.061.665	
Afgang.....	-25.000	0	
Kostpris 31. december 2022.....	5.252.223	2.061.665	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....	1.338.795	0	
Udloddet resultat	-1.136.114	0	
Årets resultat	-655.651	0	
Årets værdireguleringer	0	-1.212.104	
Andre reguleringer.....	832.997	0	
Værdireguleringer 31. december 2022.....	380.027	-1.212.104	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2022.....	1.522.245	0	
Afskrivninger på goodwill.....	624.977	0	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2022.....	2.147.222	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	3.485.028	849.561	
Heraf goodwill.....	3.291.380		

NOTER

Note

Andre værdipapirer

5

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede danske aktier
Dagsværdi 31. december 2022.....	1.043.056
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	225.736

Langfristede gældsforpligtelser

6

	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Anden gæld.....	750.000	261.000	0	0
	750.000	261.000	0	0
			2022	2021

Medarbejderforhold

7

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1	1
---	---
